Info-Auto

Viimati uuendatud 18.09.2020

HINNAKIRI

Bensiinimootorid
Uus Volvo V60 B3 163(+14) hj Mild Hybrid KERS Momentum AT8
FWD

Uus Volvo V60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS Momentum Pro
AT8 FWD

Uus Volvo V60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS Inscription AT8
FWD

Uus Volvo V60 B5 250(+14) hj Mild Hybrid KERS Inscription AT8
AWD
Uus Volvo V60 B5 250(+14) hj Mild Hybrid KERS R-Design AT8
AWD
Uus Volvo V60 B5 250(+14) hj Mild Hybrid KERS Inscription AT8
FWD
Uus Volvo V60 B5 250(+14) hj Mild Hybrid KERS R-Design AT8
FWD

Uus Volvo V60 T6 Recharge 340 hj Plug in Hybrid Inscription
Expression AT8 e-AWD

Uus Volvo VB0 T8 Recharge 390 hj Plug in Hybrid Inscription AT8 e-
AWD

UUS VOLVO Ve0

See hinnakiri tlihistab kdik eelmised hinnakirjad. Tootjal on digus muuta kdesolevas nimekirjas olevat autode ehitust, varustust ja hindu ilma sellest eelnevalt teavitamata.

Hind km-ga
41330 €

45330 €

48 130 €

52550 €

53 250 €

50 250 €

50 950 €

58 300 €

65 200 €

Diiselmootorid Hind km-ga
Uus Volvo V60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS 45 540 €
Momentum AT8

Uus Volvo VB0 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS

Momentum Pro AT8 47540 €
Uus Volvo V60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS 50 340 €

Inscription AT8



VARUSTUS

Volvo V60

Sisaldab:

16" b kodaraga Black Diamond Cut
valuveljed (D3 mootoriga)

Fikseeritud nimmetugi

12,3" Full Graphical naidikuteplokk
Adaptiivsed pidurituled - avariipidurduse
puhul hoiatavad vilkuvad pidurituled teisi
juhte

Audio Sensus Connect Performance,
40W, 6 kolarit, 9” ekraan, Bluetooth, 2x
usB

City Safety Il aktiivturvalisuse stisteem
(sisaldab suure looma tuvastust)
Niiskusfilter

Digitaalne kasutusjuhend auto
keskekraanil

Dynamic veermik

Elektrooniline klimaseade, 2 tsooni
Mustad integreeritud katusereelingud
Charcoal sisedekoorid

Kallakult paigaltvdtu abi

Kerevarvi kokkuklapitavad
tahavaatepeeglid koos integreeritud
suunatuledega

Klaasipesurid “Wet arms”

Kolme kodaraga multifunktsionaalne
nahkrool

Kaasreisija turvapadja Iliti

LED esituled, pééramisfunktsioonita
Isofix kinnitused tagaistmetel
Nahkkattega kaigukanginupp
Manuaalselt reguleeritavad esiistmed
koos elektrilise kérguse reguleerimisega
Manuaalselt kokkuklapitavad tagumised
peatoed ja seljatugi

Plastikust laveliistud ustel ja
pagasiruumis

Pusikiirushoidik

Reguleeritav kiiruspiirik
Rehviparanduskomplekt

Rehvirdhu kontrollsiisteem

Kitusel t66tav salongi- ja mootori
eelsoojendus taimeriga, juhitav Volvo On
Call mobiilirakendusest

SIPS turvapadjad

Sisevalgustuspakett, baastase
Soojendusega esiistmed
Soojendusega rool

Séidurajalt kdrvalekaldumise
hoiatussiisteem

Tekstiilmatid

Vihmasensor

Tekstiilpolster R100

Manuaalselt pimendatav
tahavaatepeegel sees

Poolautomaatne pagasikate

Start/Stop

Volvo On Call, sisaldab SOS nuppu, auto
mobiilirakendust ja wifi modemit

Libeda tee ja teel oleva ohu hoiatus
Liiklusmérkide tuvastamise siisteem

Volvo V60 Momentum

Sisaldab lisaks V60 varustusele:

17" 5 topeltkodaraga Silver valuveljed
2 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi esiistmetel

Audio Sensus Connect High
Performance, 220W, 10 kolarit, 9"
ekraan, Bluetooth, 2x USB

Clean Zone interjoori pakett koos
niiskussensoriga

Iron Ore Alumiinium sisedekoorid
Elektriliselt allapddratavad tagumised
peatoed

Kolme kodaraga multifunktsionaalne
dekoorelementidega nahkrool
Metallist laveliistud ustel ja
pagasiruumis

Valgustusega peeglid paikesesirmides
Sisevalgustuspakett, keskmine tase
Tagumine parkimisradar

Vorktasku kesktunnelil
Pimestamisvastased peeglid sees/véljas
12V pistik pagasiruumis

Rooli seaded

Sdiduseadete valik

Volvo V60 Momentum
Pro

Sisaldab lisaks Momentum
varustusele:

Sensus Navigation System
navigatsioonisiisteem

Keyless Drive koos kéed-vaba tagaluugi
avamisega

Apple Carplay

Elektriliselt juhitav tagaluuk (nupust ja
puldist)

Hébedased integreeritud
katusereelingud

Hdébedased dekoorliistud kilgakendel
Kaks summutitoru (va. D3)
Tekstiil/vintllpolster R300
Pagasivork

LED udutuled

Volvo V60 Inscription

Sisaldab lisaks Momentum Pro
varustusele:

18" 10 multikodaraga Black Diamond
Cut valuveljed

4 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi esiistmetel

Inscription iluvére

Kaks integreeritud summutitoru
Elektriliselt reguleeritav juhiiste koos
méludega

Manuaalselt reguleeritav kaasreisija iste
koos elektrilise kdrguse reguleerimisega
Esiistmete patjade pikendused
Ambient sisevalgustuspakett

Tagumine kaetugi koos panipaiga ja
topsihoidjatega

Moritz Comfort nahksisu XAXO

Kristall kdigukanginupp (kerghubriid)

Volvo V60 R-Design

Sisaldab lisaks Momentum Pro
varustusele:

18" b topeltkodaraga Matt Black
Diamond Cut R-Design valuveljed

4 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi esiistmetel

Sport veermik

Elektriliselt reguleeritav juhiiste koos
méaludega

Esiistmete patjade pikendused
Manuaalselt reguleeritav kaasreisija iste
koos elektrilise kdrguse reguleerimisega
Metal Mesh sisedekoorid

High Gloss Black dekoorliistud
kiilgakendel

Kaks integreeritud summutitoru
R-Design iluvére

Inscription nahast votmekate
Kokkuklappivad musta varvi
tahavaatepeeglid koos integreeritud
suunatuledega

R-Design multifunktsionaalne nahkrool
R-Design kaigukanginupp

Glossy Black integreeritud
katusereelingud

R-Design pedaalid

Musta vérvi lagi

Metallist laveliistud ustel ja
pagasiruumis

Ambient sisevalgustuspakett

R-Design tekstiilmatid

R-Design kombineeritud sisu XXOR



VARUSTUSE PAKETID

POWER SEATS

(10, 385)
AINULT: R-Design, Inscription

® Elektriliselt reguleeritav kaasreisija iste
® Kaasreisija istme malu
Hind 500 €

POWER SEATS

(10, 47,212,385, 1101)

AINULT: Momentum, Momentum Pro

® Elektriliselt seatav juhi kdrvaliste

® Elektriliselt seatav juhiiste

® 4 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi esiistmetel

® Kaasreisija istme mélu
Esiistmete istmepatjade pikendused

Hind 1 350 €

LIGHTING

(65, 645)
AINULT: R-Design, Inscription

® Esitulede pesurid
® Automaatselt kurvi jalgivad LED esituled
ja LED péevatuled koos AHB
Hind 1 000 €

LIGHTING

(65, 645, 879)

AINULT: Momentum Pro
® Esitulede pesurid
® LED esituled podramisfunktsiooniga
® Ambient sisevalgustuspakett

Hind 1 050 €

LIGHTING

(65, 645, 879)
AINULT: Momentum T8

® Esitulede pesurid
® LED esituled podramisfunktsiooniga
® Ambient sisevalgustuspakett

Hind 1 050 €

LIGHTING

(16,65, 645, 879)

AINULT: Momentum B4 D4
® |ED udutuled
® Esitulede pesurid
® Automaatselt kurvi jalgivad LED esituled

ja LED péevatuled koos AHB

® Ambient sisevalgustuspakett

Hind 1 050 €

DRIVER ASSIST

(132,603)
® ACC adaptiivne pusikiirushoidja,
sisaldab Pilot Assist, distantsiteavitust ja
sdiduraja hoidjat
® BLIS - pimeala infosiisteem koos Cross
Traffic Alert
Hind 1 650 €

NAVIGATION TECH

(255, 882)
AINULT: Momentum

® Sensus navigation naigatsioonististeem
® Apple Carplay
Hind 1 200 €

NAVI TECH & PARK
ASSIST

(691,790, 1033)
AINULT: Momentum Pro, R-Design, Inscription

® Parkimisradarid ees/taga
® Tagumine parkimiskaamera
® Harman/Kardon High Performance
helististeem, 600W, 14 kolarit,
subwoofer
Hind 1 300 €

NAVI TECH & PARK
ASSIST

(265,691, 790, 882, 1033)
AINULT: Momentum

Sensus navigation naigatsioonististeem
Parkimisradarid ees/taga
Tagumine parkimiskaamera
Apple Carplay
Harman/Kardon High Performance
helististeem, B00W, 14 kdlarit,
subwoofer

Hind 2 450 €

NAVI TECH & PARK
ASSIST

(16, 65, 645)
AINULT: Momentum

® Séidusuunda jargivad LED udutuled

® Esitulede pesurid

® LED esituled podramisfunktsiooniga
Hind 2 450 €

PARK ASSIST

(691, 790)

® Parkimisradarid ees/taga
® Tagumine parkimiskaamera
Hind 700 €

LOUNGE

(30, 117,139,691, 1033, 1074)

AINULT: T8
® Panoraamkatus
® Graafiline naitude kuvamine esiklaasile
® Parkimiskaamera 360°
® Park Assist parkimisabi ees ja taga,
[ ]

Harman/Kardon High Performance

helististeem, B00W, 14 kolarit,

subwoofer

o Ohupuhastus siisteem Multifilter3
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:

Ei saa koos esiklaasisoojendusega /

Pakett muudetav / Lisandub 603"

Hind 3 900 €

LOUNGE

(5,30, 117,139,691, 1033, 1074)
AINULT: Momentum Pro, R-design, Inscription - ainult
B4, D4, B5 mootoritega

® Elektrooniline klimaseade (4 tsooni,
jahutusega kindalaegas)
Panoraamkatus
Graafiline naitude kuvamine esiklaasile
Parkimiskaamera 360°
Park Assist parkimisabi ees ja taga,
Harman/Kardon High Performance
helististeem, B00W, 14 kolarit,
subwoofer
o Ohupuhastus siisteem Multifilter3
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:
Ei saa koos esiklaasisoojendusega /
Pakett muudetav / Lisandub 603"
Hind 4 400 €

LOUNGE

(30, 117,139, 255,691, 882, 1033, 1074)
AINULT: T6

Sensus navigatsioonislsteem
Panoraamkatus

Graafiline néitude kuvamine esiklaasile
Parkimiskaamera 360°

Park Assist parkimisabi ees ja taga,

Apple Carplay

Harman/Kardon High Performance
helististeem, B00W, 14 kolarit,
subwoofer

o Ohupuhastus siisteem Multifilter3
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:

Ei saa koos esiklaasisoojendusega /
Pakett muudetav / Lisandub 603*

Hind 5 050 €

LOUNGE
(5,80, 117,139, 255, 691, 882, 1033, 1074)
AINULT: Momentum D4;B4;B3;D3
® FElektrooniline klimaseade (4 tsooni,
jahutusega kindalaegas)
Sensus navigatsioonististeem
Panoraamkatus
Graafiline naitude kuvamine esiklaasile
Parkimiskaamera 360°
Park Assist parkimisabi ees ja taga,
Apple Carplay
Harman/Kardon High Performance
helististeem, 600W, 14 kolarit,
subwoofer
o Ohupuhastus siisteem Multifilter3
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:
Ei saa koos esiklaasisoojendusega /
Pakett muudetav / Lisandub 603"
Hind 5 550 €



LISAVARUSTUS

010

026
030
041
047
114
140

165

169
179
212

236
308
313
385
390

533

5563

603

629

749
752
790

870

871
874
990

996
1028
1033

1035

1036

1036

1037

1040

1040

1041

1042

1047

1052
1058
1100

1100

1100

Lisavarustus

Elektriliselt reguleeritav kaasreisija iste

Ainult: koos 047

Sport veermik

Panoraamkatus

Pagasivork

Elektriliselt reguleeritav juhiiste, maludega

Elektriline lapselukk tagaustel

Alarm koos kaldeanduri, likumisanduri ja topeltlukustusega, sisaldab kitusepaagi lukustamist
Ajutine tagavararatas

Ainult: mitte T8

Pimestamisvastased peeglid valjas/sees

Ainult: V60

Toonitud klaasid, alates B piilarist

4 suunas elektriliselt reguleeritav nimmetugi esiistmetel
Ainult: V60

Lamineeritud kiilgmised klaasid

Pakiruumi luuk mootoriembleemita

Pakiruumiluuk embleemideta

Kaasreisija istme mélu

Elektriliselt allaptdratavad tagumised peatoed

Four-C veermik

Ainult: mitte T8

Premium Sound Bowers & Wilkins, 1100W, 15 kdlarit, subwoofer
Ainult: Inscription, R-Design

BLIS - pimeala infosiisteem koos Cross Traffic Alert

Ainult: koos 169

2 suunas elektriliselt reguleeritav nimmetugi esiistmetel
Ainult: V60

Vene keel instrumentide ja raadio keeleks

Tagaistmete soojendus

Tagumine parkimiskaamera

Parkimisassistent (sisaldab esimesi parkimisradareid)

Ainult: mitte V60

Soojendusega esiklaas

Ainult: mitte koos 117

Lukustatav kindalaegas

Laadimisjuhtme kott

Ainult: T8

Mode 3 laadimisjuhe, 4,5m

Ainult: T8

Poolelektriline sisseliikatav veokonks

Harman/Kardon High Performance helisiisteem, 600W, 14 kélarit, subwoofer
Ainult: mitte V60

17" b topeltkodaraga Silver valuveljed

Ainult: V60

17" BV topeltkodaraga Diamond Cut/Tinted Silver valuveljed
Ainult: Momentum D3, D4

17" BV topeltkodaraga Diamond Cut/Tinted Silver valuveljed
Ainult: V60 D3

18" BY topeltkodaraga Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Momentum, Momentum Pro D3,D4

19" BV topeltkodaraga Diamond Cut/Matt Tech Black valuveljed
Ainult: Momentum, Momentum Pro T5, T6, T8

19" BV topeltkodaraga Diamond Cut/Matt Tech Black valuveljed
Ainult: Momentum, Momentum Pro D3, D4, T4

19" 5 multikodaraga Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Inscription

19" 5 kolmikkodaraga Diamond Cut/Black Matt valuveljed
Ainult: R-Design

17" b kodaraga Aero Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Momentum, Momentum Pro D4

20" 5 kolmikkodaraga Diamond Cut/Matt Black valuveljed
Ainult: R-Design mitte T8

Vorktasku kesktunnelil

19" 10 topeltkodaraga Black valuveljed

Ainult: Inscription

19" 10 topeltkodaraga Black valuveljed

Ainult: V60 T4, Momentum, Momentum Pro T4, T5, T6, T8

19" 10 topeltkodaraga Black valuveljed

Ainult: Momentum, Momentum Pro D3, D4

Hind km-ga
450 €

480 €
440 €

60 €
780 €
100 €
540 €

150 €

390 €
420 €
270 €

990 €
0€
0€
90 €
180 €

900 €

3300 €

570 €

220 €

0€
240 €
480 €

700 €

200 €
40 €
50 €

50 €
070 €
840 €

720 €

1560 €

870 €

960 €

570 €

530 €

570 €

570 €

150 €

290 €
30 €
570 €

810 €

1770 €



1100
1101
800145

800145

Lisavarustus

19" 10 topeltkodaraga Black valuveljed
Ainult: V60 D3, D4

Esiistmete istmepatjade pikendused
20" 10 kodaraga Diamond Cut/Black
Ainult: Inscription (mitte T8)

20" 10 kodaraga Diamond Cut/Black

Ainult: Momentum, Momentum Pro (mitte T8)

Hind km-ga
2490 €
170 €
1410€

1650 €



SISU

X1X0

X3X0

X3X0

XAXO0

XAX0

XAX0

XCXO0

XCX0

XXOR

VARV

019
492
614
707
711
714
717

720

722
723
724
725
726
727

Sisu

Tekstiil (R100)

Ainult: V60, Momentum, Momentum Pro

Tekstiil/Vintil (R300, U310)

Ainult: Momentum Pro, Inscription

Tekstiil/Vinadl (R300, U310)

Ainult: V60, Momentum

MORITZ Comfort nahk (RAOO, RA30, UAOO)
Ainult: Inscription

MORITZ Comfort nahk (RAOO, RA30, UAOO)
Ainult: Momentum Pro

MORITZ Comfort nahk (RAOO, RA30, UAOO)
Ainult: V60, Momentum

AGNES Nappa Perforeeritud Comfort nahk ventilatsiooniga (RCO0, RC20, RC30, RC40, UCO0)

Ainult: Inscription

AGNES Nappa Perforeeritud Comfort nahk ventilatsiooniga (RCO0)

Ainult: R-Design

AGNES Nappa nahk/nubukktekstiil Sport R-Design

Ainult: R-Design

Varv

Black Stone tavavarv
Savile Grey metallikvarv
Ice White tavavarv
Inscription Crystal White Pearl metallikvarv
Bright Silver metallikvéry
Osmium Grey metallikvéry
Onyx Black metallikvarv
Bursting Blue metallikvéarv
Ainult: R-Design

Maple Brown metallikvarv
Denim Blue metallikvarv
Pine Grey metallikvarv
Fusion Red metallikvarv
Birch Light metallikvarv
Pebble Grey metallikvary

Hind km-ga
0€

0€
540 €

0€
1260 €
1800 €
2010€
2160 €

0€

Hind km-ga

0€
830 €

0€
480 €
830 €
830 €
830 €

160 €

830 €
830 €
830 €
830 €
830 €
830 €



DIISELMOOTORID

Mootor

Mootori nimetus
Mootoritlitibi kirjeldus
Joullekanne

Mootori kubatuur

Mootori tippvoimsus
Maksimaalne péérdemoment
Kéigukasti tutp

Kiirendus 0-100 km/h
WLTP keskmine kitusekulu
WLTP CO,

Diisel B4 Mild Hybrid

Kb

4-silindriline Mild Hybrid KERS turbomootor

Esivedu
1969 cm®

145+10 kW (197+14 h))

400+40 Nm

8-kaiguline automaat

79/76s

5,4-6,1/5,6-6,5 17100 km
141-160/145-169 g/km

BENSIINIMOOTORID

Bensiin B3 Mild Bensiin B4 Mild

Mootor Hybrid Hybrid
Mootorl K6 K9
nimetus
Mootoritiiiibi 4—si|ilndri|ine Mild 4—silivndriline Mild
Kirieldus Hybrid KERS Hybrid KERS
irje

turbomootor turbomootor
Joullekanne Esivedu Esivedu
m‘fﬁlr 1969 cm? 1969 cm®
Mootori 120+10 kW 145+10 kW
tippvoimsus  (163+14 hj) (197+14 h)
Maksimaalne oep.20Nm 300440 Nm
poéordemoment
Kaigukasti 8-kaiguline 8-kaiguline
tulp automaat automaat
Kiirendus O-
100km/h 1S 78
WLTP
keskmine 6,4 17100 km 6,4-7,31/100 km
kitusekulu
WLTP CO, 144 g/km 144-169 g/km

MOODUD

Bensiin BS Mild
Hybrid

L1

4-silindriline Mild
Hybrid KERS
turbomootor
Esivedu/nelikvedu

1969 cm®

184+10 kW
(250+14 hj)

350+40 Nm

8-kaiguline
automaat

6,6/68 s

7,3-8,3 17100 km

146-170 g/km

Bensiin T6 Recharge

BF

4-silindriline Plug In Hybrid turbo ja
kompressor Ulelaadimisega mootor +
elektrimootor

e-Nelikvedu

1969 cm?

186 + 65 kW (253 + 87 hj)
350+240 Nm

8-kaiguline automaat

b4 s

1,7-2,1/6,5-7,1 1/100 km

37-46/145-1569 g/km

| 1041 —»| ‘ |

Bensiin T8 Recharge

BM

4-silindriline Plug In Hybrid turbo ja
kompressor Ulelaadimisega mootor +
elektrimootor

e-Nelikvedu

1969 cm?

223 + 65 kW (303+87 hj)
400+240 Nm

8-kéiguline automaat

49 s

1,7-2,4/6,7-7,6 1/100 km

38-55/1562-172 g/km

1425

1384 | | 1610






